
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90028/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 929472 - COMITE PARALIMPICO BRASILEIRO/SP

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 1 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens

1 MANUTENÇÃO DE SECADORA INDUSTRIAL DE ROUPA

Revogado (aberto para recursos)

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

12

R$ 8.272,0000

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado
  

 Mensagens

Visualize aqui as mensagens da Sessão Pública

Pregão Eletrônico N° 90028/2024 

Mensagem do Pregoeiro Item 1

A fase de recurso do item 1 está aberta até

06/06/2024.

Enviada em 03/06/2024 às 15:03:44h

Mensagem do Pregoeiro Item 1

O item 1 foi revogado pelo pregoeiro. Motivo:

Prezados(as), informo que, por um lapso, houve um erro

de cadastro, cujo objeto deveria ser “Prestação de

Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva das

Lavadoras e Secadoras” (vide Aviso em 28/05/2024, às

12:45). REVOGAREMOS a licitação, publicando-a

oportunamente com o cadastramento correto..

Enviada em 03/06/2024 às 15:03:36h

Mensagem do Pregoeiro

Prezados(as), informo que, por um lapso, houve um erro

de cadastro neste certame, cujo objeto deveria ser

“Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e

Corretiva das Lavadoras e Secadoras de Roupas do

Comitê Paralímpico Brasileiro” (vide Aviso publicado em

28/05/2024, às 12:45). Deste modo, REVOGAREMOS a

licitação, publicando-a oportunamente com o

cadastramento correto do objeto.

Enviada em 03/06/2024 às 15:01:47h

Mensagem do Pregoeiro

Suspenderei a Sessão para conferência. Retornaremos

às 15h00.

Enviada em 03/06/2024 às 12:40:49h

Mensagem do Participante Item 1

De 32.006.000/0001-95 - O item 1 teve a convocação

para envio de anexos encerrada às 12:17:36 de

03/06/2024. 8 anexos foram enviados pelo fornecedor

INOVE ADMINISTRACAO GESTAO E PARTICIPACOES EM

SERVICOS MEDICOS LTDA, CNPJ 32.006.000/0001-95.

Enviada em 03/06/2024 às 12:17:36h

1 2 3 4

04/06/2024, 14:48 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?identificador=92947205900282024&etapa=JP 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/
Highlight

Highlight


